
Id: NNJVL-DEPXB-OGDUP-VRZOS-UQHIF. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLIII/407/10
RADY GMINY STARE BABICE

z dnia 9 września 2010 r.

w sprawie nadania nazwy rondu w Babicach Nowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142 poz. 1591 z późn. zm.) - Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje rondu w Babicach Nowych znajdującemu się u zbiegu ulic: Warszawskiej, Ogrodniczej i gen. 
Leopolda Okulickiego - nazwę Solidarności. 

2. Położenie ronda przedstawia załącznik graficzny obrębu wsi Babice Nowe. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 



Id: NNJVL-DEPXB-OGDUP-VRZOS-UQHIF. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr XLIII/407/10

Rady Gminy Stare Babice

z dnia 9 września 2010 r.


